
※ 『テイクアウトメニュー』については通常通りご予約を承っております。

　  ドライブスルー、またはタクシーデリバリーでのお受け取りもご利用ください。

階 施設名

　　　　　　　         　　　　　　　　　　　　　　　

１ 階

客室

メインバー
「夜間飛行」

ティー&
　カクテルラウンジ

２ 階

日本料理
「弁慶」

中国料理
「鴻臚」

鉄板焼
「銀杏」

テーマレストラン
「レ･セレブリテ」

寿司
「銀明翠 博多」

カフェレストラン
「セリーナ」

営 業 時 間

(ご朝食) 06：30～10：30 オーダーストップ 10:00

(ご昼食)　　休業させていただきます

(ご夕食)　　休業させていただきます

休業させていただきます

休業させていただきます

休業させていただきます

休業させていただきます

休業させていただきます

休業させていただきます

2021/5/31

緊急事態宣言延長の発令に伴う飲食施設の営業内容変更について

ホテル日航福岡では福岡県からの要請に応じ、６月20日（日）まで休業店舗の休業日を延長させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ティー＆カクテルラウンジは 8:00～20:00(オーダーストップ19:30)、ご宿泊のお客様のお食事につきましては

上記店舗とルームサービスにて通常とおりご案内いたしております。

レストラン・バーでの酒類の提供は停止させていただきます。

ルームサービス
06:30～22:30　オーダーストップ 22:30

お食事のご案内は、11:00～22:30(オーダーストップ)までとさせていただきます。

08:00～20:00　オーダーストップ 19:30

お食事のご案内は、11:00～19:30(オーダーストップ)までとさせていただきます。


